Mesure pH/redox
Analyseurs
portables Ex
Portavo 904 X pH
Le seul analyseur mobile au monde pour la mesure du pH/redox en atmosphère
explosive. Idéal pour des applications dans l'industrie de process.
Le Portavo permet pour la première fois de
contrôler les postes de mesure de process

PIN-Code 1989
cal-Ebene Zugang
conf-Ebene Zugang
Weiter
Gestion des utilisateurs, contrôle de la sonde, ajustage de la
température (offset)
SW-P001
Ajustage de la température (offset) SW-P002
Logiciel Paraly SW 112 Logiciel PC pour Portavo 904, 907 et 908
Logiciel de configuration et de mise à jour du progiciel
(téléchargement gratuit sur www.knick.de)
8
Mesure pH/redox
Gamme d'accessoires et de solutions tampon
Solutions tampon pH CaliMat Quantité Référence
pH 2,00 (20 °C / 68 °F) 250 ml CS-P0200/250
pH 4,00 (20 °C / 68 °F) 250 ml CS-P0400/250
1000 ml CS-P0400/1000
pH 7,00 (20 °C / 68 °F) 250 ml CS-P0700/250
1000 ml CS-P0700/1000
pH 9,00 (20 °C / 68 °F) 250 ml CS-P0900/250
1000 ml CS-P0900/1000
pH 12,00 (20 °C / 68 °F) 250 ml CS-P1200/250
9
Analyseurs
 portables Ex
Gamme de solutions tampon